平成 22年 2月 9日

「同窓会・学生団体室」整備案打合せ議事録

日 時：平成 22年 2月７日（日） 13:00～13:30

場 所：「同窓会・学生団体室」

出席者：センター；宮崎事務長

    協議会；木村代表，安田副代表，木下事務局長，金田（記）

議 題

１・協議会からの要望（金田）→資料「同窓会・学生団体室」整備（案）について（お願い）」

   による説明。

〔趣旨〕“日本一のサークルを目指して”体制整備の一環

（１） ラック（棚）の設置要望（見取り図添付）→予算絡みあるため早目の要望

（２） 管理体制の確立→「センターおよび協議会合同体制」の設置提案

（３） 管理状況の確認（評価）→①センター②協議会③出来れば第３者含む点検（年２回

程度の定期的実施）

２・その他打合せ内容

（１） 「同窓会・学生団体室」清掃のお願い→（回答；検討する）

（２） 「談話室忘れ物展示ロッカー」の移転時期→調べる

（３） 宮崎事務長から； 「中庭の整備」→レンガ等で整備検討中とのこと。